2

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

г. Курильск

ТРИДЦАТЬ ВОСЬМАЯ (ВНЕОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 15
от 17 марта 2022 года

О назначении председателя контрольно-счетного органа муниципального образования «Курильский городской округ»
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                                в Российской Федерации», статьями 6 и 7 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 19 Регламента Собрания Курильского городского округа, утвержденного решением Собрания Курильского городского округа от 19.05.2009 № 18 (с учетом изменений, внесенных решениями Собрания Курильского городского округа от 29.08.2009 № 44, от 29.10.2009 № 92, от 12.02.2011 № 3,                    от 15.03.2012 № 27, от 12.12.2013 № 24, от 16.09.2014 № 68, от 11.03.2015 № 17,               от 21.09.2018 № 61, от 1 марта 2022 года № 10), руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Курильский городской округ»,  Собрание муниципального образования «Курильский городской округ»

решило:

1. Назначить на должность председателя контрольно-счетного органа муниципального образования «Курильский городской округ» Пузанову Ирину Сергеевну с 17 марта 2022 года сроком на пять лет.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Курильского городского округа «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ»                                         в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Собрания

муниципального образования

«Курильский городской округ»                                                                Т.Б. Белоусова